СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

«18» апреля 2014 года                                                                                                         № 43
с.п. Лямина

О назначении собрания
граждан сельского
поселения Лямина

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 устава сельского поселения Лямина, решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.09.2006 №14 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан на территории сельского поселения Лямина», обращения граждан сельского поселения Лямина:
1. Назначить проведение собрания граждан сельского поселения Лямина на 23 апреля 2014 года на 17.30 часов в здании МКУК «Ляминский ЦДиТ», расположенного по адресу ул. Центральная, д. 13, д. Лямина.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Лямина                                    Ю. С. Худяков